

به نام خدا

فرم پیشنهاد شرکت در مزایده فروش ضایعات کابل

الف) متقاضیان برای شرکت در مزایده باید درخواست خود را با ذکر مبلغ پیشنهادی کتباً همراه با فرم تکمیل شده کپی کارت ملی و رسید واریز وجه به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شرکت تولید و توسعه ایستگاهی نیرو پارسه نزد بانک صادرات کد ۲۷۴۲ به شماره ۰۱۰۳۷۱۲۲۷۳۰۰۷ و شماره شبا ir160190000000103712273007 در یک پاکت در بسته با ذکر آدرس و شماره تلفن به آدرس تهران. خیابان ملاصدرا. شیراز جنوبی. برزیل غربی. پلاک ۱۲۰. طبقه اول. واحد اداری شرکت تحویل دهند.

ب) شماره حساب واریز وجه مزایده می بایست به نام شخص خریدار باشد.

پ) به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، بدون سپرده، ناقص و خارج از پاکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ت) شرکت کنندگان در مزایده، در صورت انصراف بعد از بازدید، می توانند ظرف مدت ۲۴ ساعت از زمان بازدید انصراف خود و درخواست عودت وجه مزایده را کتباً اعلام نمایند.

ج) فروش مورد مزایده نقدی بوده و برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده باشد.

چ) سپرده نفر اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده مسترد نمی گردد و سپرده نفر چهارم به بعد، سه روز کاری پس از اعلام نتایج قابل استرداد می باشد.

ح) کلیه پیشنهادات صرفاً در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸:۳۰ تا ۱۶ قابل دریافت است.

خ) بازدید منوط به پرداخت وجه مزایده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ صورت می گیرد. محل بازدید استان البرز، شهرستان ملارد و طبق هماهنگی قبلی صورت می پذیرد.

- شرکت کنندگان می بایست جهت هماهنگی بازدید در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ با شماره ۰۲۱-۸۸۶۰۹۷۸۸ تماس حاصل نموده و درخواست صدور مجوز بازدید نمایند. در غیر این صورت بدون هماهنگی و صدور مجوز بازدید امکان پذیر نمی باشد.

*** بازگشایی پاکات بصورت غیر حضوری بوده و نتایج مزایده به صورت تلفنی به برندگان مزایده ابلاغ می گردد. ***

د) فروش کابل ها به صورت یکجا و به یک نفر می باشد.

ذ) برنده مزایده موظف است ظرف مدت ۵ روز بعد از اعلام، وجه مزایده را به صورت کامل تسویه نموده. در صورت عدم مراجعه برنده مزایده در مهلت مقرر و عدم انجام تعهدات مربوطه، به عنوان انصراف تلقی و سپرده برنده مزایده به نفع شرکت تولید و توسعه ایستگاهی نیرو پارسه ضبط و مورد مزایده به برنده ردیف بعد واگذار خواهد شد.

ر) در صورت تساوی قیمت پیشنهادی برندگان مزایده اعضاء کمیسیون معاملات شرکت می تواند به قید قرعه مال را به برنده مزایده واگذار نمایند.

ز) کلیه هزینه های مربوط به آگهی مزایده، بارگیری و انتقال کالای مورد مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

ژ) شرکت نیرو پارسه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادهای مختار می باشد و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه پذیرفته نخواهد بود.

س) برنده مزایده موظف می‌گردد ظرف مدت ۷۲ ساعت بعد از تسویه حساب با شرکت، کابل های مورد مزایده را از محل انبار فروشنده تحویل و تخلیه نماید. در غیر اینصورت مازاد بر زمان اعلام شده شامل هزینه های انبارداری می‌گردد. ش) مبلغ پیشنهادی می‌بایست بدون در نظر گرفتن ارزش افزوده اعلام گردد. ط) آخرین فرصت تحویل پاکت های پیشنهاد، پایان ساعت کاری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ می‌باشد. ظ) زمان برگزاری کمیسیون معاملات و اعلام نتیجه مزایده روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می‌باشد.

توجه:

اینجانب با امضاء این فرم متعهد می‌گردم در صورت احراز شرایط بالا حق هرگونه اعتراض را از خود سلب نموده و معامله فوق کان لم یکن تلقی و هرگونه خسارت وارده را با نظر شرکت تولید و توسعه ایستگاهی نیرو پارسه جبران خواهم نمود. اینجانب فرزند با شماره ملی به آدرس زیر از موضوع مزایده شرکت تولید و توسعه ایستگاهی نیرو پارسه، در تاریخ با صحت و آگاهی کامل بازدید نموده و ضمن پذیرفتن کلیه شرایط فرم و احراز شرایط قانونی معاملات خواستار خرید مورد مزایده به شرح زیر می‌باشم. آدرس خریدار: تلفن تلفن همراه:

شرح کالا	قیمت پیشنهادی بابت هر کیلوگرم کابل به حروف (ریال)	قیمت پیشنهادی بابت هر کیلوگرم کابل به عدد (ریال)
کابل ضایعات		

اینجانب به شماره ملی شماره شب را جهت عودت وجه در صورت برنده نشدن در مزایده به شرکت نیرو پارسه اعلام می‌دارم.

محل امضاء

آدرس جهت ارسال پاکت:

تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، خیابان برزیل غربی، پلاک ۱۲۰، کد پستی ۱۴۳۵۸۱۵۱۶۳
شرکت تولید و توسعه ایستگاهی نیرو پارسه
تماس: ۰۹۷۸۸۰۸۸۶-۰۲۱ داخلی ۱۱۱

